240,00 

Γενικό σύνολο: 1.240,00 

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης για την υπηρεσία αυτή θα βαρύνει τις πιστώσεις του Κ.Α. 

02.15.6471.01 «Έξοδα διοργάνωσης Θ.Λ.Ε.» προϋπολογισμού οικονομικών ετών 2025 με το ποσό 

των εκατό ευρώ (100€) και ποσό χιλίων εκατόν σαράντα ευρώ (1.140,00€) ευρώ για το οικονομικό 

έτος 2026. 

18 Νοεμβρίου 2025 

Ο συντάκτης 

Γεώργιος Σπυριδόπουλος 

Προϊστάμενος του Τμήματος Πολιτιστικών 

Εκδηλώσεων 

Θεωρήθηκε 

Ιωάννα Καρολίδου 

Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

Π.Ε.

[...]

Με την παρούσα προβλέπεται η ανάθεση της υπηρεσίας διανομής του έντυπου προγράμματος 

των εκδηλώσεων των Θρακικών Λαογραφικών Εορτών – Ξανθιώτικο Καρναβάλι 2026 πόρτα – 

πόρτα σε καταστήματα, μαγαζιά και οικίες.  

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται στο ύψος των χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ 

(1.240,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Ξάνθης 

οικονομικών ετών 2025 και 2026.  

Άρθρο 2ο: Ισχύουσες διατάξεις 

Η ανάθεση της σύμβασης θα γίνει σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις: 

2.1. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και